dimissa; cfr Waliszewski, p. 168. Interim "avvisis" Varsavia 17 IX 1681 missis nuntiabatur transiisse 
Varsaviam aulicum, qui per Gedanum Galliam petens medicamina reginae gravidae allaturus; cfr AV, 
Segr.Stato, Avvisi 44 f. 89r. Lutetia de.nique mense exeunte Decembri 1681 Kaszewski est egressus; 
cfr AV, Segr.Stato, Francia 165 f. 960v. 

379 Princeps Iosephus Carolus Lubomirski, regius Romae ablegatus. 
380 Michael Casimirus Radziwill, Romae ablegatus, a. 1680 Bono.niae mortuus. 
381 Cfr ANP XXXIV/l, N. 222; N. 635 ac notam 60. 
382 Stephanus Ioannes Wydi:ga, aepus Gnesnensis. 
383 Stanislaus Carolus Grabmski (t 1683), archidecanus Gnesnensis ab a. 1676, vicarius officia

lisque generalis Gnesnensis, cfr Korytkowski, Praiaci ... IV, p. 107-108. 
384 Chelmce, pagus ad Kielce versus septentrionalem positus occidentem. 
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consanguinitatis. lpsorum autem Pastore propter hoc eosdem copulare re
cusante, ipsi de ipsius recusatione minus fidentes admodum Rev.dum Va
lentinum Sitkowski, Pastorem Strawczynensem385 in vicinis agentem Deca
num ruralem seu Vicarium foraneum adiverunt, et ab ipso sumpto consilio 
et intellecto, quod huiusmodi impedimentum tale non esse t, quod ipsos a ma
trimonio contrahendo impedire posset, Rev.dum D.num Albertum Chwiel
czewski, Pastorem in [63r] Lubcza386, dioecesis Cracoviensis, de suasu et re
missione eiusdem D.ni Decani foranei adiuverunt, et coram ipso matrimo
nium contraxerunt, illudque postea carnali copula consumarunt, prole etiam 
subsegunta et adhuc in vivis existente. 

Cum autem iam modo ad eorum notitiam deductum fuerit, ipsos in ma
trimonio praedicto absque Sanctae Sedi~ Apostolicae dispensatione remane
re non posse, et si divortium inter eos fieret, ultra damnum prolis prae
dictae, gravia exinde possent scandala suboriri, hoc ideo Nobis humiliter 
supplicari fecerunt, quatenus attenta eorum bona fide contrahendi matrimo
nii praedicti in verbo dicti Pastoris Strawczynensis, superioris ecclesiastici, 
cum aliquali iurisdictione in praedicta parochiali, quodque licet sciverint 
gradum inter ipsos praedictum intercedere, attamen quod exinde impedi
mentum exoriretur, ex persuasione eiusdem Rev.di D.ni Valentini Sitkowski 
minime crediderint, imo contrarium esse, attenta eiusdem Rev.di Sitkowski 
authoritate et consilio putarint, de benignitate Apostolica cum ipsis dispen
sare dignaremur. 

Nos autem eorum conscientiarum tranquillitati consulere volentes, sup
plicationibus eorum pro parte factis benigne annuentes, Ill .mae et Rev.mae 
seu respective Rev.mae Dominationi V.rae per praesentes committimus, 
quatenus se de praemissis diligenter informet, et si per diligentem informa
tionem narrata, ut supra, veritate niti compererit et ex facti, rerum persona
rumque circumstantiis sufficienter colligere possit matrimonium praedictum 
fuisse inter eos bona fide et citra temeritatem contractum, super quibus 
conscientiam Ill.mae ac Rev.mae seu respective Rev.mae Dominationis V.rae 
oneramus, constitoque quod sint adeo pauperes ut nec Romam recurrere, 
nec expensas necessarias facere possint, cum ipsis authoritate Nostra, qua 
vigore facultatum a Sacra Congregatione Sancti Officii Nobis ad Nostrae 
Legationis tempus indultarum, quarum tenor inferius inseretur, hac in par
te fungimur, gratis omnino dispenset, quod non obstante impedimento quar
ti consanguinitatis gradus matrimonium inter se de novo publice servata 
forma Concilii Tridentini contrahere, illudque [63v] in facie Ecclesiae solem
nizare, et in eo postmodum remanere libere et licite valeant, prolemque su
sceptam legitimam renunciet et decemat, distantiam vero tertii gradus eis 
minime obstare declaret. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum